FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 80; Repert. 2, f. 134.

231. - (*Umberto de Beroet, mil., donantur castra Canalis, Collium et Eburole, de Iustitariatu Terre Laboris*). (Reg. 6, f. 248, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 365.

232. - (*Petro de Angicuria concessio annue provisionis super iuribus que Curia habet in castro Vairani*). (Reg. 6, f. 248, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 365, t.

233. - Karolus etc. Ursoni Rufolo, Secreto et Mag. Portulano Principatus etc. Cum ius assisie Neapolis adhuc ut tenaciter observentur velimus pro parte nostre Curie ad credenceriam procurari, f. t. ... mandamus quatenus tu, una cum doctoribus in Neapolitana civitate regentibus, statuens duos viros fideles et ydoneos, unum ad electionem tuam et alium ad electio-nem doctorum ipsorum, qui ad illa procuranda diligenter intendant, pro-ventus omnes ex iure huiusmodi perventuros tibi per eosdem statutos facias pro parte nostre Curie integre assignari. Datum Neapoli XX novembris XIII ind. (Reg. 6, f. 249).

FONTI: Chiarito, Repert. 28, f. 365, t. (trascriz.); De Lellis, *Notam.*, VI, f. 231; Mi-nieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 83; Ms. Bibl. Brancacciana, IV. B. 15, f. 399; Repert. 2, f. 134.

234. - (*Roberto de Brienzono, mil., donat Rex quedam castra*). (Reg. 6, f. 249).

FONTI: Repert. 2, f. 134. Donatario è Roberto di Briançon.

235. - Scriptum est eisdem (secretis vel vicesecretis Principatus Terre Laboris et Aprucii), ut ven. patri Archiepiscopo Neapolitano decimas pro-

ventuum veterum iurium demaniorum Curie in civitate Neapolis et pertinentiis eius secundum ipsa iura et demania crescent et decrescent, pro presenti anno XIII ind. debeant exhibere, « iure nostro etc. ». Datum Neapoli, XXVI octobris XIII ind. (Reg. 6, f. 249).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacciana I. F. 2, f. 154 (trascriz.); Chioccarelli, *Antistitum neap. catal.*, p. 175 (trans.); Ms. di E. Sthamer pr. l'Ist. stor. Germanico; Bolvito, *Variar.*, V, ms. Soc. stor. nap. XXI. D, 5, f. 103; Repert. 2, f. 184.

236. - Pro Comitissa Thomasia.

Karolus etc. Eisdem secretis etc. Licet Nos dudum secretis et vicescretis Aprutii preteritis... et... in antea statuendis, nostris dederimus litteris in mandatis, ut Comitisse Thomasie, uxori, quondam Symonis Comitis Theatini, f. n., pro castris Gissi et Montis Sancti Angeli, sitis in Iustitiariatu Aprutii, que ratione sui dodarii tenebat ... et capta per officiales nostre Curie procurantur, iuxta petitionem suam ... Maiestati nostre porrectam, XXX auri uncias singulis annis dum vixerit, pro vita et substentatione sua, ipsi per tres partes singulis quatuor mensibus ... exhibere ... deberent ..., tuttavia nulla le avevano pagato. E il Re ordina loro nuovamente di pagar subito alla Contessa il detto assegno. Datum Neapoli, XXIIII novembris XIII ind. (Reg. 6, f. 249).